
 

 

 

Zarządzenie nr  41 /2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 08.11.2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyboru beneficjentów poddziałania PRL-1.2.3.10 - 

„Stworzymy dom i będziemy go nosić w sobie” realizowanego w ramach projektu „Dugnad  

w Kędzierzynie-Koźlu. Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji sąsiedzkich jako 

podstawa rozwoju lokalnego.” 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Regulamin wyboru beneficjentów poddziałania PRL-1.2.3.10 - „Stworzymy dom i 

będziemy go nosić w sobie” realizowanego w ramach projektu „Dugnad w Kędzierzynie-Koźlu. Integracja 

mieszkańców oraz odbudowa relacji sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego.”, który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z niniejszym zarządzeniem wszystkich 

pracowników. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 41/2023 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu a dnia 08.11.2023 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulamin wyboru beneficjentów poddziałania PRL-

1.2.3.10 - „Stworzymy dom i będziemy go nosić w sobie” 

realizowanego w ramach projektu „Dugnad w Kędzierzynie-

Koźlu. Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji 

sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego.” 

 

Regulamin wyboru beneficjentów poddziałania PRL-1.2.3.10 - „Stworzymy dom i będziemy go 

nosić w sobie” realizowanego w ramach projektu „Dugnad w Kędzierzynie-Koźlu. Integracja 

mieszkańców oraz odbudowa relacji sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego.” 

 

§1 

Przepisy wstępne 

1. Celami realizowanego poddziałania jest zwiększenie bezpieczeństwa i komfortu życia seniorów poprzez 
przeprowadzenie drobnych prac naprawczych i dostosowanie ich mieszkań w ustalonym do potrzeb zakresie. 

2. Działania będą realizowane w terminie od listopada 2023 roku do marca 2024 roku. 
3. W ramach realizacji poddziałania zostaną przeprowadzone drobne prace naprawcze w trzech lokalach 

mieszkalnych. 
4. Koordynatorem poddziałania jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 
5. Drobne prace naprawcze przeprowadzać będą uczniowie Zespołu Szkół Nr 1 im. Powstańców Śląskich w 

Kędzierzynie – Koźlu pod nadzorem osoby z wymaganymi uprawnieniami. 
6. Całość zadania realizowana jest w ramach projektu „Dugnad w Kędzierzynie-Koźlu. Integracja mieszkańców i 

odbudowa relacji sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego”. Projekt jest współfinansowany w 85% ze 
środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021, Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021 oraz w 15% z budżetu państwa w ramach Programu "Rozwój 
lokalny". 

 

§2 

Procedury wyboru 

1. Beneficjentów poddziałania wybiera się z grona osób fizycznych zgłoszonych przez organizacje pozarządowe. 
2. Organizacje pozarządowe zgłoszenia dokonują w formie pisemnej do siedziby koordynatora tj. Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu ul. Reja 2a w terminie do 14 dni od daty ogłoszenia naboru 
- decyduje data wpływu do koordynatora. Zgłoszenia, które wpłyną po wyznaczonym terminie nie będą brane 
pod uwagę w procedurze wyboru beneficjenta. 

3. Warunkiem uczestniczenia w poddziałaniu jest wyrażenie zgody osoby zgłaszanej na przetwarzanie jej 
danych osobowych. 

4. Wyboru beneficjentów dokonywać będzie 5-cio osobowa Komisja.  
5. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu może zaprosić do udziału w pracach 

Komisji przedstawicieli środowisk działających w sferze prosenioralnej. 
6. Protokół wyboru wraz z uzasadnieniem zostanie przekazany przez Komisję  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu do akceptacji. 
 

 



7. Beneficjenci realizowanego poddziałania zostaną powiadomieni o wyborze w formie pisemnej w terminie 14 
dni. 

§3 

Beneficjenci 

1. Do udziału w naborze, organizacja pozarządowa może wskazać mieszkańców Gminy Kędzierzyn-Koźle, którzy 
ukończyli 65 lat i posiadają swój lokal mieszkalny na terenie Gminy. 

2. Podczas oceny wniosków będą brane pod uwagę wszystkie zasoby i możliwości jakie posiada osoba zgłoszona 
oraz jej sytuacja materialno-bytowa i zdrowotna, m. in.: wysokość dochodów, stan techniczny lokalu 
mieszkalnego, rodzina, schorzenia, liczba osób mieszkających w lokalu. 

 

§4 

Zakres prac naprawczych 

1. W ramach realizowanego poddziałania u beneficjentów zostaną przeprowadzone bezpłatne prace naprawcze 
lokali mieszkalnych obejmujące np. odmalowanie ścian, naprawa uszkodzonych elementów. Zakres prac 
zostanie określony indywidualnie dla każdego beneficjenta. 

2. Zakres prac nie obejmuje kompleksowego remontu mieszkania, jak również nie obejmuje zakupu mebli czy 
urządzeń AGD i RTV. 

 

§5 

Obowiązki beneficjentów programu 

1. Beneficjenci realizowanego poddziałania zobowiązują się do udostępnienia swojego lokalu mieszkalnego 
wykonawcom prac naprawczych.  

 

§6 

Postanowienia końcowe 

1. Koordynator poddziałania zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu oraz do niepodjęcia  działań 
związanych z jego realizacją w przypadkach od niego niezależnych. 

2. Uczestnictwo w poddziałaniu oznacza wyrażenie zgody na warunki niniejszego Regulaminu. 
3. We wszystkich sprawach nie uregulowanych Regulaminem decyzje podejmuje koordynator. 

 

 

Załączniki: 

• Formularz zgłoszenia 
 

 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu wyboru beneficjentów poddziałania PRL-

1.2.3.10 - „Stworzymy dom i będziemy go nosić w sobie” 

realizowanego w ramach „Dugnad w Kędzierzynie-Koźlu. Integracja 

mieszkańców oraz odbudowa relacji sąsiedzkich jako podstawa 

rozwoju lokalnego.” 

 

FROMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

do poddziałania „Stworzymy dom i będziemy go nosić w sobie” w ramach projektu 

„Dugnad w Kędzierzynie-Koźlu. Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji 

sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego.” 

 

 

 

DANE ZGŁASZAJĄCEJ ORGANIZACJI POZARZADOWEJ 

NAZWA ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ 
 

NUMER KRS LUB INNEGO WŁAŚCIWEGO 

REJESTRU ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

 

ADRES SIEDZIBY ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ 
 

IMIĘ I NAZWISKO ORAZ FUNKCJA OSOBY 

REPREZTUJĄCEJ ORGANIZACJĘ POZARZĄDOWĄ 

 

NUMER TELEFONU I E-MAIL 
 

DANE OSOBY ZGŁASZANEJ – BENEFICJENTA PODDZIAŁANIA 

IMIĘ I NAZWISKO 
 

DATA URODZENIA 
 

ADRES ZAMIESZKANIA 
 

NUMER TELEFONU 
 



OPIS SYTUACJI ŻYCIOWEJ OSOBY ZGŁASZANEJ 

SYTUACJA RODZINNA 

 
(np. Czy osoba zgłaszana prowadzi 

gospodarstwo domowe samotnie, czy z 

kimś  wspólnie. Czy posiada bliską 

rodzinę i utrzymuje z nią kontakt oraz 

otrzymuje wsparcie). 

 

SYTUACJA MIESZKANIOWA 
(rodzaj własności mieszkania (np. 

komunalne, spółdzielcze, 

własnościowe, wynajmowane), ilość 

pokoi, rodzaj ogrzewania, stan 

techniczny mieszkania ) 

 

SYTUACJA ZDROWOTNA 
(czy osoba zgłaszana posiada stopień 

niepełnosprawności – jeżeli tak proszę 

podać stopień, rodzaj dysfunkcji 

zdrowotnych i wpływ na 

funkcjonowanie ) 

 

SYTUACJA MATERIALNA (dochody 

i wydatki osoby zgłaszanej i osób 

współzamieszkujących) 

 

 

POTRZEBY I OCZEKIWANIA OSOBY ZGŁASZANEJ, DOTYCZĄCE ZAKRESU KONIECZNYCH 

PRAC W LOKALU MIESZKALNYM 

 

 

 

……………………………………………………. 

PIECZĘĆ I PODPIS PRZEDSTAWICIELA ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ 



Wypełnia osoba zgłaszana do udziału w poddziałaniu: 

 

Ja niżej podpisany(a) 

.................................................................................................................................................. 

oświadczam, że wyrażam zgodę na udział w poddziałaniu „Stworzymy dom i będziemy go nosić w sobie”  

w ramach projektu „Dugnad w Kędzierzynie-Koźlu. Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji  

sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego.” 

 

 

...........................................     ……….............................................. 

(miejscowość, data)      (podpis kandydata) 

 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH 

Ja niżej popisana/podpisany na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, art. 9 ust. 2 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz. Urz. UE L 119/1, 

z 4.5.2016, zwanego dalej „RODO” wyrażam zgodę na przetwarzanie następujących kategorii moich danych osobowych (imię, nazwisko, 

miejsce zamieszkania, data urodzenia, wizerunek, stan zdrowia, sytuacja rodzinna, numer telefonu, adres e-mail), w ramach w ramach 

Przedsięwzięcia pn. „Razem raźniej – kreatywne warsztaty edukacyjno-kulturalne na rzecz włączenia społecznego osób starszych” – PRL. 

1.2.3.10 „STWORZYMY DOM I BĘDZIEMY GO NOSIĆ W SOBIE”. 

Podanie przeze mnie danych osobowych jest dobrowolne. 

 

……………………………………………………………. 

Data i podpis 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13, art. 26 i art. 28 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) ("RODO") informujemy o tym, że wspólnie przetwarzamy 

Państwa dane osobowe oraz informujemy o zasadniczej treści wspólnych uzgodnień Współadministratorów. 

Współadministratorami Pani/Pana danych osobowych są: 

Gmina Kędzierzyn-Koźle, z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu (47-200), przy ul. Grzegorza Piramowicza 32, (dalej "Administrator Wykonawczy") oraz 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu (47-224), ul. Mikołaja Reja 2A, (dalej 

"Współadministrator”) 

 

I. Administrator Wykonawczy i pozostali Współadministratorzy wspólnie administrują Pani/Pana danymi osobowymi w celu realizacji 

Przedsięwzięcia pn. „Razem raźniej – kreatywne warsztaty edukacyjno-kulturalne na rzecz włączenia społecznego osób starszych”. 

II. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty, z którymi została zawarta umowa powierzenia w celu realizacji zadań 

związanych z Projektem DUGNAD, wolontariusze działający w ramach Projektu DUGNAD oraz podmioty upoważnione na mocy prawa 

mogą przetwarzać dane osobowe.  

III. Planujemy przechowywać Pani/Pana dane przez okres 10 lat od dnia przyjęcia przez KMF i NMSZ Raportu końcowego dla Programu 

„Rozwój Lokalny”. 

IV. Ma Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych, żądania sprostowania swoich danych osobowych, usunięcia lub  



 
 

V. ograniczenia przetwarzania danych osobowych.  
VI. W zakresie, w jakim podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest prawnie uzasadniony interes 

Administratora Wykonawczego oraz Współadministratorów, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

VII. W zakresie, w jakim podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest zgoda, ma Pani/Pan prawo 
cofnięcia zgody bez wpływa na zgodność wcześniej dokonanego przetwarzania.  

VIII.Ma Pani/Pana prawo do przenoszenia danych osobowych, które przetwarzamy na podstawie Pani/Pana zgody lub w 
celu zawarcia lub wykonywania umowy. 

IX. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym w Polsce jest Prezes Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. 

X. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne, aby realizować Przedsięwzięcia pn. „ „Razem raźniej – 

kreatywne warsztaty edukacyjno-kulturalne na rzecz włączenia społecznego osób starszych”. 

XI. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych również informujemy, że: 

a. Administrator Wykonawczy i Współadministratorzy oświadczają, że przetwarzają Twoje dane osobowe zgodnie z 

zasadami dotyczącymi przetwarzania danych osobowych określonymi w art. 5 RODO. 

b. Administrator Wykonawczy przechowuje wszelką dokumentację dotyczącą współadministrowania, dla potrzeb 

spełnienia wymogu rozliczalności. 

c. Administrator Wykonawczy i Współadministratorzy nie przekazują Pani/Pana danych osobowych poza EOG. 

d. Administrator Wykonawczy i Współadministratorzy zobowiązują się do ograniczenia dostępu do Pani/Pana danych 

osobowych wyłącznie do osób, których dostęp do danych osobowych jest potrzebny dla realizacji wyżej 

wymienionych celów. Dodatkowo Administrator Wykonawczy i Współadministratorzy zapewniają, że do 

przetwarzania danych osobowych dopuszczają wyłącznie osoby, które mają imienne upoważnienie nadane 

przez Administratora Wykonawczego i Współadministratorów oraz, że osoby dopuszczone do przetwarzania danych 

osobowych zobowiązały się w formie pisemnej do zachowania danych osobowych w tajemnicy, a także osoby te 

zostały uprzednio przeszkolone z zasad i przepisów o ochronie danych osobowych. 

e. Administrator Wykonawczy oraz Współadministratorzy zapewniają odpowiedni poziom bezpieczeństwa danych 

osobowych. Administrator Wykonawczy oraz Współadministratorzy w celu zapewnienia bezpieczeństwa 

zapewniają: 

i. zdolność do ciągłego zapewnienia poufności, integralności, dostępności i odporności systemów i usług 

przetwarzania danych osobowych;    

ii. zdolność do szybkiego przywrócenia dostępności danych osobowych i dostępu do nich w razie incydentu 

fizycznego lub technicznego;  

iii. regularne testowanie, mierzenie i ocenianie skuteczności środków technicznych i organizacyjnych służących 

zapewnieniu bezpieczeństwa przetwarzania; 

iv. w miarę potrzeb i możliwości Administrator Wykonawczy oraz Współadministratorzy zobowiązują się do 

stosowania tam, gdzie ryzyko tego wymaga pseudonimizację i szyfrowanie danych osobowych.  

f. Administrator Wykonawczy i Współadministratorzy mogą powierzyć przetwarzanie danych osobowych podmiotowi 

przetwarzającemu przy zachowaniu wymogów wynikających z RODO, a w szczególności wymogów z art. 28 RODO.  

XII. We wszelkich sprawach dotyczących ochrony Pani/Pana danych osobowych może się Pani/Pan kontaktować zarówno z 

Administratorem Wykonawczym jak i z Współadministratorami, ale to Administrator Wykonawczy będzie Pani/Panu 

na wszystko odpisywał i pilnował realizacji Pani/Pana praw. Oznacza to, że najlepiej, aby Pani/Pan kierowała/ł 

komunikację w zakresie realizacji Pani/Pana praw do: 

 

Inspektora Ochrony Danych, pocztą na adres ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle (najlepiej z 

dopiskiem "Inspektor ochrony danych"), emailem na adres inspektor@kedzierzynkozle.pl, telefonicznie pod numerem 

77/405034 

 

 

 

 

……………………………………………………………. 

Data i podpis  

 

 

 

mailto:inspektor@kedzierzynkozle.pl

